de Arrancadas no dia 22 de Março, com duração de 60 minutos no local: Rua Ivo Lessa, Parque 35,
no município de Guaíba/RS, conforme processo administrativo nº. 037/2026 e contrato nº. 128/2026,
sendo a contratada – ALEX BRUNO RIBEIRO MARQUES – Valor total do serviço: R$ 2.700,00 (dois mil
e setecentos reais).

MARCELO MARANATA SOARES REINALDO
Prefeito

PREFEITURADE SANTOANTÔNIO DAPATRULHA
AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 018/2026

Comunicamos aos interessados que está aberto o Pregão Eletrônico nº. 018/2026, do tipo menor por item,
para registro de preços destinado a contratação de empresa para realização de análise físico-química,

[...]

de 15/03/2026, das 16:00 horas às 17:15 horas, no evento denominado “Saint Patrick’s Day”, na Praça
da Bandeira, de acordo com o Decreto Municipal n. 9667/2026, e Lei Municipal n. 7771/2025, conforme
ETP, TR, justificativa, orçamento e documentação. Pelo valor total de R$ 1.100,00 (Hummil e cem reais),
com base no Parecer Jurídico nº. 179/2026, em conformidade com o disposto no artigo 74, caput, inciso
II, § 2º da Lei Federal 14.133/2021.

Sapiranga, 05 de Março de 2026.

Carina Patrícia Nath Corrêa
Prefeita Municipal

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL